[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2019
	№ 211

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав комиссии по демонтажу (сносу)
неправомерно размещенных торговых и иных нестационарных
объектов
Администрации Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по демонтажу (сносу) неправомерно размещенных торговых и иных нестационарных объектов, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 04.09.2017 № 2919, изложив его в редакции:

«СОСТАВ
комиссии по демонтажу (сносу) неправомерно размещенных

 торговых и иных нестационарных объектов

Ткачук В.Е.
- первый заместитель Главы администрации муниципаль-

  ного района, председатель комиссии

Березовик Л.Г.
- заведующая контрольно-административным отделом

  Администрации муниципального района, заместитель

  председателя комиссии

Члены комиссии:

Васильева Н.С.
- начальник отдела экономического развития, промышлен-

  ности, потребительского рынка комитета экономики

  Администрации муниципального района

Горячева Н. А.
- главный специалист юридического отдела Администра-

  ции муниципального района

Дорофеев А.А.
- заведующий отделом жилищно-коммунального, дорож-

  ного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды

  Администрации муниципального района

Образцова О.С.
- заведующая отделом управления, распоряжения и

  продажи земельных участков Администрации муници-

  пального района

кн

2

Степанова Ю.В.
- главный служащий отдела архитектуры и градострои-

  тельства Администрации муниципального района».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте      Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
И.Ю. Швагирев